UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG MN HOA HƯỚNG DƯƠNG

Số: 242/TB - MNHHD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày 06 tháng 9  năm 2024

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai danh sách các cơ sở cung cấp thực phẩm

năm học 2024 – 2025

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGD&ĐT ngày 03/06/2024 của Bộ Giáo

dục và đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Công văn số 1275/UBND - YT ngày 01/7/2024 của UBND quận

Long Biên về việc chuẩn bị các điêu kiện tổ chức ăn bán trú tại CSGD trên địa

bàn quận năm học 2024-2025,
 Trường MN Hoa Hướng Dương ra thông báo niêm yết công khai danh sách

các cơ sở cung cấp thực phẩm năm học 2024 – 2025 (Có danh sách kèm theo)

      1. Bộ phận thực hiện niêm yết công khai: Hiệu trưởng, trưởng ban

thanh tra nhân dân, văn thư, kế toán

     2. Nội dung công khai: Công khai danh sách các cơ sở cung cấp thực

phẩm năm học 2024 – 2025.

     3. Thời gian niêm yết: Từ ngày 06/9/2024 đến hết ngày 07/10/2024

     4. Địa điểm niêm yết: Tại bảng tin công khai dân chủ và trên cổng thông

tin điện tử của nhà trường, phổ biến nội dung công khai tới toàn thể CBGVNV

nhà trường.

     5. Thời gian nhận ý kiến phản hồi: Trong suốt thời gian công khai.

     6. Địa chỉ nhận ý kiến phản hồi: Trực tiếp cho bộ phận thực hiện công

khai hoặc SĐT: 024.73005889. Email: mnhoahuongduong@longbien.edu.vn.

     7. Thời gian trả lời ý kiến: Khi nhận được ý kiến có địa chỉ rõ ràng,

Ban công khai sẽ thống nhất và giải đáp kịp thời.

Nơi nhận: CBGVNV;

- Lưu: VP (01).

mailto:mnhoahuongduong@longbien.edu.vn